
組合員・ご利用者の皆さまへ 

 

令和 2 年 4 月 22 日 

津安芸農業協同組合 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応とお願い 
 

 

 

この度、緊急事態宣言が発令されたことを受け、当ＪＡでは、組合員及びご利用の皆さ

まの健康と安全を最優先に、新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組むとともに、サービ

スの提供を続けてまいります。 

 

つきましては、組合員及びご利用者の皆さまの感染防止のため、下記の予防策を実施

いたしますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

1. 渉外担当者による訪問活動については、電話により事前にお客様の了承を得たうえで

訪問させていただきます。訪問にあたってはマスクの着用・消毒等の必要な措置を講じ

たうえでご訪問させていただきます。 

 

2. 従来、手渡ししておりました各種書類等につきましても、郵便受け等へ投函させていた

だく場合がありますのでご了承願います。 

 

3. お急ぎのお振込みや現金の入出金は、ATM やインターネットバンキングをご利用いただ

くなど、窓口以外でのお取引もご検討いただきますようお願いします。 

 

4. 窓口でお待ちいただく際には、他の利用者との間隔をお取りいただくなどの感染予防対

策へのご協力をお願いします。 

 

5. イベント・会議等は延期もしくは中止とさせていただきます。 

 

 

 

組合員及びご利用の皆さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力をお願い申し上げます。 


